UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 103 /UBND

V/v báo cáo nhu cầu kinh phí

chúc thọ năm 2025

           Phổ Hòa, ngày  29 tháng 4  năm 2025

                                                                    Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã .

Căn cứ Công văn số 243/PTC ngày 14/4/2025 của Phòng Tài chính – Kế

hoạch thị xã Đức Phổ về việc báo cáo tình hình sử dụng kinh phí chúc thọ năm

2025.

UBND phường Phổ Hòa báo cáo tình hình sử dụng kinh phí chúc thọ năm

2025, như sau:

Căn cứ Quyết định số 4495/QĐ-UBND ngày 16/12/2024 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc giao dự toán thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn và chi ngân

sách địa phương năm 2025;

1. Kinh phí giao đầu năm: 73.000.000đ; gồm

- Số giao trong cân đối: 55.000.000đ

- Số giao bổ sung mục tiêu đầu năm: 18.000.000đ

2. Số kinh phí đã thực hiện: 67.260.000đ

3. Số còn lại: 5.740.000đ

 (theo phụ lục đính kèm)

UBND phường Phổ Hòa kính báo cáo để Phòng Tài chính - Kế hoạch thị

xã tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thạch

		2025-05-05T09:56:09+0700

		2025-05-05T10:02:54+0700